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ABITTI-kokeet matematiikkaan, fysiikkaan ja kemiaan 

Sähköiset kokeet yleistyvät vauhdilla ylioppilaskirjoitusten sähköistyessä porrastetusti syk-
systä 2016 alkaen. MFKA-kustannus/MAOL-Palvelu tarjoaa lukuvuodelle 2016-2017 lukion 
ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoille suunnattujen kurssien koepaketit myös sähköisinä 
ABITTI-koepaketteina. Voit nyt tilata tämän vuoden ABITTI-kurssikoepaketit kokonaisuutena 
tai yksittäisinä koepaketteina. Toimitamme koepaketin uusimmat osat oheisen ilmestymisai-
kataulun mukaisesti lukuvuoden aikana. Koepaketti on tarkoitettu käytettäväksi vain siinä 
oppilaitoksessa, johon se on ostettu. (Huom. Word/PDF -tiedostoiset kokeemme ja ABITTI-
kokeemme ovat eri kokeita). 

 

Jostain on aloitettava ja tahdomme olla tukemassa ABITTI-kokeiden pitämistä näiden valmii-
den kurssikokeiden avulla. Kurssikoepaketeissamme on laajasti tehtäviä, joten voit poistaa 
aina ne tehtävät, joita et kyseiseen kokeeseesi halua. Voit halutessasi myös lisätä omia tehtä-
viäsi kokeen loppuun tai muokata jonkun tehtävänannon tekstiä tai vastausvaihtoehtoja. 
Nämä koepaketit toimivat sinun ABITTI-kokeidesi pohjana ja tarjoavat askeleen kohti ABITTI-
osaamisen kehittymistä eteenpäin. Monipuoliset malliratkaisut tukevat myös sähköisten vas-
tausten tuottamista eri ohjelmistojen avulla. 
 
Matematiikassa, fysiikassa ja kemiassa kokeiden sähköistäminen luo uusia mahdollisuuksia 
tehtävätyyppeihin ja vastauksen tuottaminen ohjelmistojen avulla on helpompaa. Tehtävät 
kehittyvät, mutta tavoitteemme on taata käsitteellisen ymmärryksen ja tietojen ja taitojen 
soveltamisen, analysoinnin ja tuottamisen osaamista mittaavia tehtäviä myös sähköisessä 
ympäristössä. 

 

Ä Ä

ABITTI-kokeita matematiikkaan, fysiikkaan ja kemiaan kehitetään lukuvuoden 2016-2017 
aikana tiiviissä kehittäjätiimissä, joka ottaa mielellään vastaan kommentteja, huomioita, pa-
lautetta ja kehitysideoita tulevia kokeita varten. 
 
Ethän epäröi kertoa meille pienimpiäkin teknisiä haasteitasi tai suurimpia visioitasi. Kehi-
tämme ABITTI-kokeita yhteistyössä omien opiskelijoidemme, muiden opettajien ja teknisen 
tuen kanssa, jotta saisimme aikaan yhä paremmin toimivat ja tarkoituksenmukaiset sähköiset 
kokeet! 

 
Anna palautetta tästä linkistä. 
 
Hyvää lukuvuotta 2016-2017 toivottaen,  
MFKA-Kustannus Oy 
  

https://response.questback.com/mfkakustannusoy/gvysrjse04

